
Obec Nové Heřminovy
IČ: 00846538
Nové Heřminovy 122, 792 01 Bruntál

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: OUNH-1024/2023 
Spisová značka: OUNH - 0927/2023

Záznam o získaných nabídkách
Pořízení územního plánu obce Nové Heřminovy

Dne 13.07.2023 byla v souladu se Směrnicí č. 2/2023 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
obce Nové Heřminovy zahájena realizace průzkumu trhu a to tak, že byli osloveni 3 dodavatelé 
s cílem zajistit cenové nabídky. Byli  osloveni tři  dodavatelé, u kterých lze předpokládat,  že jsou 
schopni zakázku řádně zrealizovat. Dodavatelé byli osloveni každý z nich samostatným emailem, 
všichni v jeden den. 

Podmínka pro způsob podání cenové nabídky nebyla stanovena, v souladu s interní směrnicí bylo 
dostačující  její  podání v elektronické podobě na email  mistostarosta.nh@seznam.cz.  Termín pro 
podání nabídek byl stanoven do 06.08.2023 včetně. 

Byli osloveni: 
Ing. Arch. Jaroslav Haluza, Hynaisova 945/3, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory 
Ing. Arch. Aleše Palacký, Venclíkova 63, 700 30  Ostrava – Výškovice 
Urbanistické středisko Ostrava, s. r. o., Spartakovců 3, 708 00  Ostrava – Poruba 

Celkem byly získány tři cenové nabídky: 
Ing. Arch. Jaroslav Haluza, Hynaisova 945/3, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory 
Ing. Arch. Aleše Palacký, Venclíkova 63, 700 30  Ostrava – Výškovice 
Urbanistické středisko Ostrava, s. r. o., Spartakovců 3, 708 00  Ostrava – Poruba 

Základním a jediným kritériem je nabízená cena bez DPH. 

Cena neobsahuje požadavky na opakované veřejné projednání, případná cena za tuto etapu bude 
dohodnuta dodatkem ke smlouvě o dílo. V ceně zakázky není obsažena cena za vyhodnocení vlivů 
územního plánu na životní prostředí (SEA), za vyhodnocení územního plánu na evropsky  významné 
lokality a ptačí oblasti (Natura) a za vyhodnocení vlivů územního plánu na udržitelný rozvoj území,  
protože v této chvíli není známo, zda tato vyhodnocení budou krajským úřadem požadována. 

mailto:mistostarosta.nh@seznam.cz


Obec Nové Heřminovy
IČ: 00846538
Nové Heřminovy 122, 792 01 Bruntál

Lhůty postupného zpracování jednotlivých etap jsou závislé na konkrétním průběhu projednávání 
každé jednotlivé etapy.  

Přehled nabídek 

Realizace 
Ing. Arch. 

Haluza
Ing. Arch. 
Palacký 

Urbanistické 
středisko 
Ostrava

I. etapa Průzkumy a rozbory 
148.500 Kč bez uvedení 150.000 Kč

II. etapa 
Zpracování návrhu ÚP pro 
společné jednání 418.500 Kč bez uvedení 230.000 Kč

III. etapa
Úpravy návrhu ÚP pro veřejné 
projednání 56.000 Kč bez uvedení 60.000 Kč

IV. etapa
Úpravy návrhu ÚP k vydání 
zastupitelstvem obce 33.000 Kč bez uvedení 40.000 Kč

V. etapa Dotisky ÚP 
bez uvedení bez uvedení 40.000 Kč

CENA  bez DPH 656.000 Kč 624.000 Kč 520.000 Kč

DPH 21 % 137.760 Kč 131.040 Kč 109.200 Kč

Cena celkem 793.760 Kč 755.040 Kč 629.200 Kč

Dle interní směrnice obce Nové Heřminovy k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu platí, že 
zadavatel zadá zakázku s předpokládanou hodnotou od 200.001 Kč do 1.000.000 Kč pro dodávky a 
služby na základě průzkumu trhu. Průzkum trhu spočívá v zajištění cenových nabídek minimálně od 
3 dodavatelů, u kterých lze předpokládat, že jsou schopni zakázku řádně realizovat. Nabídky mohou 
být  předloženy  písemně,  emailem  ve  formě  elektronických  nabídek,  ve  formě  nabídek  na 
reklamních letácích či formou ceníku na internetu apod. 

O  zadání  zakázky  rozhoduje  starosta  po  předchozím  projednání  záměru  realizovat  VZMR 
v zastupitelstvu obce. Návrh smlouvy s vybraným dodavatelem předkládá zadavatel ke schválení na 
jednání zastupitelstva obce. 

Záměr  pořízení  územního  plánu  obce  Nové  Heřminovy  s  prvky  regulačního  plánu  schválilo 
zastupitelstvo obce na svém 6. veřejném zasedání dne 21.06.2023. 



Obec Nové Heřminovy
IČ: 00846538
Nové Heřminovy 122, 792 01 Bruntál

Realizace VZMR proběhla v souladu s platnými právními předpisy a s interní  směrnicí OÚ Nové 
Heřminovy č. 2/2023 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

 

Zapsala dne 22.08.2023: 
Mgr. Michaela Hermanová, starostka obce


